

FAKTÚRA

strana : 1

Dodávateľ:

Ján Machovič EDEN

Priemyselná 2443

K R U P I N A

IČO : 34789871 IČ DPH : SK1020606499 DIČ : 1020606499

Peňažný ústav : Tatra Banka B.Bystrica

IBAN : SK62 1100 0000 0026 2577 9009

SWIFT : TATRSKBX

registr. OÚ Zvolen, ŽR č. 605-827

Faktúra číslo : **1236**

Konšt.symbol : 0008

objednávka :

IČO : 35677716

DIČ : 2020985131

Odberateľ:

**ZAKLADNA SKOLA SLOBODNEHO SLOVENSKEHO VYSIELACA
SKUTECKEHO 8**

974 11 BANSKA BYSTRICA

7-137

66/24

Prijemca :

dtto

Konečný prijemca

Spôsob dopravy :

Organizačná jednotka vyskladnenia :

EDEN KRUPINA

Dátum splatnosti faktúry :

27.03.2024

Forma úhrady :

prevodný príkaz

Dátum vyhotovenia faktúry :

13.03.2024

Dátum dodania tovaru :

12.03.2024

Označenie dodávky

Maslo cerstve Tradicne 250g KOLIBA	72 000	04.06.2024
Muka Hladka ex.sp. 1kg Pohr. Ruskov	20.000	26.06.2024
Cukor Praskovy 1kg KORUNNY	8.000	20.04.2025
Olej slnec 5L Kunsagi EDEN	4.000	11.09.2024
Kakao 1kg Dr. OETKER	1.000	11.10.2024
	4.000	23.11.2024
Mak mlety 100% 1kg	10.000	31.12.2024
Kolienka semolinove 5kg HUN PASTA	6.000	11.01.2026
Drozdie vazene 0.5kg		
Mlieko trv. plnot. 3,5% 1L COOP	96.000	12.08.2024

DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR
10	72 ks	3,0920	222,6240
20	20 ks	0,8030	16,0600
20	8 ks	1,9150	15,3200
20	4 ks	11,6630	46,6520
20	5 ks	20,2230	101,1150
20	10 ks	12,7330	127,3300
20	6 ks	14,8730	89,2380
20	1,500 kg	3,9000	5,8500
10	96 ks	1,1900	114,2400

Základ dane (10%) :	306,24 EUR
DPH (10%) :	30,62 EUR
Základ dane (20%) :	334,63 EUR
DPH (20%) :	66,93 EUR

Fakturovaná čiastka

738,43

PRÍLOHA: Dodací list 1236

PREVZAL :

Ján Machovič - EDEN
Ul. Priemyselná 2443
963 01 KRUPINA